1 卓序 普通合伙人 7.94 1.99%

2 于天文 有限合伙人 60.00 15.00%

3 周炳华 有限合伙人 30.00 7.50%

4 陈学强 有限合伙人 30.00 7.50%

5 金春晖 有限合伙人 30.00 7.50%

6 肖永克 有限合伙人 30.00 7.50%

7 戴国华 有限合伙人 20.00 5.00%

8 张兴 有限合伙人 20.00 5.00%

9 张鹏程 有限合伙人 20.00 5.00%

10 汤小明 有限合伙人 20.00 5.00%

11 蒋成云 有限合伙人 20.00 5.00%

12 马贤祥 有限合伙人 20.00 5.00%

13 朱敏奇 有限合伙人 20.00 5.00%

14 黄盛 有限合伙人 13.18 3.29%

15 林肇祁 有限合伙人 13.18 3.29%

16 马国文 有限合伙人 8.79 2.20%

浙江德马科技股份有限公司   上市公告书

19

序号 合伙人姓名 合伙人性质 出资额（万元） 出资比例

17 郭哲 有限合伙人 8.79 2.20%

18 赵毅 有限合伙人 7.03 1.76%

19 宋涛 有限合伙人 7.03 1.76%

20 赵兰 有限合伙人 7.03 1.76%

21 宋艳云 有限合伙人 7.03 1.76%

合计 400.00 100.00%

发行人本次发行并上市时，不安排公司股东公开发售股份。创德投资自发行

人股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发

行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购其直接或间接持有的发行

人公开发行股票前已发行的股份。发行人本次发行并上市前及上市后的锁定期内，

创德投资合伙人拟转让所持其合伙份额的，只能向创德投资的合伙人或其他符合

条件的公司员工转让。创德投资符合《上海证券交易所科创板股票发行上市审核

问题》规定的“闭环原则”条件。

截至本上市公告书签署之日，本公司不存在正在执行的对董事、监事、高级

管理人员、核心技术人员和其他员工实行的股权激励（如员工持股计划、限制性

股票、股票期权）及其他制度安排。

五、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，发行人总股本为 64,257,449 股，本次公开发行 21,419,150 股，

占发行后总股本的比例为 25.00%。

本次发行前后，发行人股本结构变动情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

湖州德马投资咨询有限公司 34,302,981 53.38% 34,302,981 40.04% 36 个月

北京基石创业投资基金（有 5,690,372 8.86% 5,690,372 6.64% 12 个月

浙江德马科技股份有限公司   上市公告书

20

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

限合伙）

湖州力固管理咨询有限公司 4,621,697 7.19% 4,621,697 5.39% 36 个月

湖州创德投资咨询合伙企业

（有限合伙）
4,552,298 7.08% 4,552,298 5.31% 36 个月

上海斐昱丹瑄投资管理合伙

企业（有限合伙）
3,061,469 4.76% 3,061,469 3.57% 12 个月

诸暨东证睿臾投资中心（有

限合伙）
2,500,000 3.89% 2,500,000 2.92% 12 个月

嘉兴斐君攸宁投资管理合伙

企业（有限合伙）
1,632,000 2.54% 1,632,000 1.90% 12 个月

马宏 1,413,000 2.20% 1,413,000 1.65% 12 个月

上海斐君铂晟投资管理合伙

企业（有限合伙）
1,265,980 1.97% 1,265,980 1.48% 12 个月

瞿菊芳 800,000 1.24% 800,000 0.93% 12 个月

湖州创惠创业投资合伙企业

（有限合伙）
796,652 1.24% 796,652 0.93% 12 个月

湖州全美投资合伙企业（有

限合伙）
625,000 0.97% 625,000 0.73% 12 个月

上海棋兆甲盛投资中心（有

限合伙）
612,000 0.95% 612,000 0.71% 12 个月

滕银芳 550,000 0.86% 550,000 0.64% 12 个月